[punoxxenne Ne 3
K PernamenTy 3akynok

TEXHUYECKOE 3AJAHUE
KomMyTaTop BcenoroaHblif

HAaUMEHOBaHHE TOBapOB (PaboT, yciyr)

TexHnueckne U MOTpeOUTETHCKIE OKA3aTeNH (XapaKTePUCTHKH) 3aKyIIaeMbIX TOBapoB (padoT, yCIyT)

1. IlepedeHs OCHOBHBIX TEXHHUYECKHX, MOTPEOUTEIIbCKUX IMOKa3aTeslel (XapaKTepPHCTHK) 3aKyIMaeMbIX TOBapOB
(pabort, yciyr) u KpuTepuu BbIOOpa MOCTABIIMKA (TIOAPAIINKa, UCIIOTHUATENS):

1.1. HanmenoBanne KoMMyTaTop BCEMOrOAHBII;
1.2. KoauuectBo (00bEMm): 13 miT.;

HAMMEHOBAHWE NAPAMETPA

3HAYEHWE WNKW ONPEJENSUMA NAPAMETP

TEXHWYECKME XAPAKTEPMCTHMKM M OCHOBHOW COCTAB OBOPYOBAHWA

HaumeHoBaHMe

PoE koMMYTETOp ANA BWOE0HAGNDIEHWA, YIWYHLIA

HasHadeHWe (NOCNE BEOOE B IKCMMYSTALMKD)

MocTpoeHKe ceTel IP-engeoHabnogedma

CGosHaverne ofopyNoBaHWA HA CTPYETYDHON
cxeme COY

SW02...5W0e

KoMMNesT NocTaBkM (WT.)

PoE-kommyTaTop (B cOope W ynakoeke) — 1;
KomnnekT kabensd — 1;

TexHU4ECEMIA NacnopT M3genua — 1;
FapaHTHAHBLIA TanoH — 1;

PykoBogcTEO NONL3IOBATENS HA KOMMYTaTOD — 1;
SFP-mogyne — 2;

KOMNNeKT EpenneqHua Ha cTong — 1;

AKceccyapsl 4NA CEAPKW CNTOBONOKHAE

MEeCTD paIMeLeHnA

TexH

CTORES OTpaxgeHun

HYECHKHE XaPaETEPHCTHENA

MaTtepwan kopnyca

OUWMHKCBaHHAA CTaNb € NONMMEDHBIM NOKPHTHEM

Hanpaxedue nutanma (B, AC)

220

MakcumaneHas noTpebnaeman MowHoo T (BT)

He Gonee 400

KonuuyecTEO (LUT.) M EMEOCTE AEEYMYNATODHEL

Garapen (AdM) 4x4.5
JaneHocTe nepeqadun ganHsx (10/100Base-TX) n

100
nuTaHKAa PoE (M)
BogxeT MowHocTH No PoE (BT) 360

KonuyecTeo noptos SFP {wr.)

2 (1000Basze-X)

KonuyecTteo nopToe RJ45 ¢ PoE (wTt.)

6 (fast ethemet 1011 00Base-Tx ¢ PoE)

MakeuMansHaa MOWHOE T NOAKNKYEE MOro
oSopynoBaHMA Ha nopT (BT)

&0
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CTeneHb 3awmWThl obonoyxo# no MOCT 14254 IPEE

Paboune TeMnepaTypsal E5ep

Konuyec TBO KafeneHbIX BEOAOE (WT.), T (auameTp kabena 4,55 MMm)
(NpoxoaHoW quameTp kabena) 2 (puameTp kabena 6-10 mm)
Fa0apuTHLIE pasMeps! (Mu) He Gonee 300x400x150
Macca (kr) He Gonee 10

— Npozosawmtel nopToe Ethemet w nutanna 220B;

TpeGoBaHKA K dYHKLMOHANBHOCTH — ABTOMaTWMYECKAR NEPE3Arpy3Ka BURSOKaMEDE DK He

KOppEKTHOW paboTe;
— MNognepsxa npoTokonoe STRIRSTP.

HAMMEHOBAHWE NAPAMETPA 3HAYEHWE WNK ONPEQENAKLWLMA NAPAMETP

— Mnaxka nog agantepsl: 16 mect, 3C (duplex LC);

BcTpoeHHBIM ONTHYEC KWW KpOCE — Pasmep mne3 ANA cnnanc-kacceted: 40 wnun 60 mm.

KONWYECTED MECT B KacceTe: 32 K3OC

SFP-mogynes (A+B)

SFP-mogyne A:

— MyneTHnnekcupoeadue WDM;

— PaceToAHue nepeaaqy QaHHbix 0o JEM;
— CEOpOCTE Nnepenadn gadHHex 1.25Ghs;
— OnTHyecknA GoaweT 1146;

— By sonoxHa SMF;

— Pasbemul/BonokHo 1x5C, SMF;

— Monwposxa UPC;

— BoixogHas MowHocTe oT -13 oo -7 gbm;
— YyBCTEMTENEHOCTE NpUEMHMER -2406mM;
— OnuHa sonHs, Hs 13 10T XMSS0RX;

— Tun nepegatiuea FP;

— BosMomHOCTE MOpAYEl 3aMEH:I;

— Mogoep#MBaEMbIE CETEBRIE MHTEDRgeNCH 1.25Gh/s
1000Base-Lx Ethernet.

SFP-mogyne B:

— MyneTHnnekcuposaHue WDM;

— PaceToAHue nepeaaqy QaHHbix 0o JEM;
— CEOpOCTE Nnepenadn gadHHex 1.25Ghs;
— OnTHyeckrd GeoaweT 1146;

— Bug sonosHa SMF;

— Pasbemui/sonordo 1x5C, SMF;

— Monwposxa UPC;

— BhixoaHas MowHOCTE OoT -13 Ao -7 gbm;
— YyBCTEMTENEHOCTE NpUEMHMER -2406mM;
— OnuHa sonHs, Hs 1550T XM 310RX;

— Twun nepegamuea FP;

— BosMomHOCTE MOpAYEl 3aMEH:I;

— Mogoep*MBaEMbIE CETEBRIE MHTEpgeNcH 1.25Gh/s
1000Base-Lx Ethernet.

FapaHTWAHLIA ©POK 38CNMYaTaL A 2 roga

TeXxHUYED EME XapEKTSPUCTHEN NOCTAENASMOoro obopya0BaHnA GOMKHEl DEITE HE XYHKEe 3ZABNEHHLIX B HACTOALEM

O, macco-rafapUTHLIE XAPAKTEQWCTHEN HE OOM#HLI NPEBHIUATE YKa3aHHLIK

1.3. INoTpeburenbckue (Ka4eCTBEHHBIC) XapaKTEPUCTHKH:
1.3.1.
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MNocTaenAemos obopyLoEaHWE OOMXHO MMETL 3ABOACKYH COODKY, BRINYCKATHLA CEPUAHD W HE OOMKHO
BXOOMTE B nepsycHe obopygoBanWA, 0OLABNEHHOrC MNPOMIBCOWTENSM K NPSEPAlSHWH  CEPMAHOMD
npovzeogcTea. OG0opynoBaHMe OoN¥HO COOTESTCTEOBETE TPeSOoBAHWAM HACTOAWErs ONPOCHOTD MNWCTA,
TexHu4eckoro permamedTa TamomerHoro comnsa «0 DesonacHocTH MawuH W obopyaoeatnas TR TC 01002011 w
OpYTHX HODMETHEHBIX LOKYMEHTOE, PACNpOCTREHADWWE CBOE GeACTEWS HA OaHHuA BuY cOopyaosaHna.

¥conoeHoe oB03HAMEHHE

SWD2 . SWO6

KNnUMaTWYECKHE YCNOBEMA PAROHA SKCNNYaTauWM

TaGnuua 1 — KnuMaTU4ScKMe YCNOBWA PAR0HA 3KCMNYATALMM

HAMMEHOBAHMWE NMNAPAMETPA 3HAYEHMWE MKW CNPEOENAKIWLMA NAPAMETP

1. CTpOMTENBHO-KMMMETWYECKAA 30Ha panoHa

CTPOWTENELTEE W NOQPEAOH B COOTBETCTEMM B
Cn 131.13330.2018

2. CTpoMTENBHO-KNAM3THYECKaA 30Ha Cn

131.13330.2018 A

3. 3oHasnaxHocTa no CMN 131133302012 HopmansHan

4. PaioH K Pacq4eTHOE 3HAYEHWE BECA CHEMDBOMD

nokposa no CM 20.13330.2016 I'pamo - 0.5 kfla

5. PafoH W HOpPMaTHMEHDE 3HAYEHWE BETPOBOMD

nasneswa no CN 20.13330 2016 Il pasor - 0,3 wlla
6.1 HawGonee 6.2 HamGonee
6. Pacuerhas SUMHAS TEMNEpaTYpa KONOGHOW NATHOHEBKMW XOMOOHBIX CYTOK
OKpYHAWEN? Bo3OYXa ¢ o0eCneuYeHHOCTRED
0,92 cormacko CM 131133302018 Munyc 47 °C Munye 50 °C
7.1 ABconwTHaA 7.2 ABconTHaA
7. ABcomeTHAA TeMnNepartypa  OKpYEawmlWero MHHWMANEHEA MEFC MMansHan
BO3AYXS
MuHye 55 °C Mmoc 36 =C

B. CeldtMWYHOCTL paloHa CTPOWMTENLCTEE no I

14.13330.2018 & Gannos

3.

1.3.2. KoMIIeKT JAOKYMEHTOB (00s3aTENbHBIX K IPEJOCTaBICHHIO): macnopT (GhopMmynsp) B OpUTHHAIE,
PYKOBOJICTBO 110 MOHT&KY, PYKOBOJICTBO I10 9KCIJTyaTaltu.
1.4. OO6s3arenbHble TpeOOBaHMS K YYaCTHUKAM M 3aKylaeMbIM TOBapaM (padoTaMm, yCiIyram): HeT.
1.5. PexomeHayemble KpUTEpUH OIEHKH IMPEJJIOKEHUH YYaCTHHKOB 3aKyNKH 110 TEXHUYECKOW YacTH
(yka3pIBaroTCs IO 3HAYMMOCTH B MOPsAKE yObIBaHUS): HET.
IlepeueHb NOMOMHUTENBHBIX TEXHUYECKUX M IMOTPEOMTENBbCKUX IMOKa3aTenel (XapakTepHCTHK) 3aKyHaeMbIX
TOBapoB (paboT, yciyr):
2.3. Mecto nocraBku ToBapa (BBIIONIHEHHS padoT, okazanus ycuyr): AHAO, r. ['yOKkWHCKU, TpoM30Ha, aHeb
8. mpomsBoacrBenHas 6a3za Ne 0010;
2.4. Cpoxk (rpaduk) nocTaBku ToBapa (BBIMOTHEHUS paboT, Oka3aHus yciyr): uioHb 2022 1. (BO3MOXKHBI UHBIC
CPOKH TIOCTaBKHU B cly4ae IPUHATHUS PElleHHS 3aKa3uiKOM);
2.5. TpeboBaHUs MO rapaHTUU M OOCITYXMBAaHHUIO TOBapa, padoT, yCIyr: rapaHTUHHBIA CPOK SKCIUTyaTalluy He
MeHee 12 MecsIIeB ¢ JIaThl BBOAA B SKCILTYaTaLHUIO.
2.6. OcHoBaHUs TNPHOOpPETEHHS TOBapa TOJBKO OINPEACNEHHOTO IMPOU3BOIUTENS (TIOCTABISIEMOTO TOJBKO
OTpeIeIEHHBIM [TOCTaBIIMKOM): HET;
2.7. UHble XxapakTepuCTHKH (TpeOOBaHUs ). HET.
TexHMUYECKOE ¥ IKOHOMUYECKOe 000CHOBAHHME 3aKYITKHU: BBIIOIHEHUE CTPOUTELHO-MOHTaKHBIX pabOT B

paMKax OPOEKTa HEPEBOOPYIKEHHUS HHKEHEPHO- TEXHUUECKUX CPEICTB OXPAHBI TEXHOJIOINYECKHNX O0BEKTOB
OAO «HK «Auroypy.
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3amecTuTeNh HaYa IbHUKA
ciyx061 MAC- HH)KEHEP METPOJIOT P.B. I'panatoB

(moamucs) (MHULHANBL, HaMHITHs)

«03» mapra 2022 1.
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